mus, ac omnes et singulos iuris et facti

defeclus supplemus.

§ 3. Decernentes, easdem pFaesentes ciausoiac.

litteras semper firmas, validas et eflica-

ces existere et fore, suosque plenarios

et integros effectus sortili et oblinere,

ac eisdem exponentibus in omnibus et

per omnia pienissime suffragari, sicque

in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios et delegatos, etiam causarum

palatii apostolici auditores, iudicari et

definiri debere, ac irritum et inane si.

secus super his a quoquam, quavis au-

ctorilate, scienter vel ignoranter, conti-

geril allentari.

8 4. Non obstantibus- praemissis, ac ,

i>"ogati
r ' cODtranoruoi.

constitulionibus et ordinalionibus apo-

stolicis , necnon, quatenus opus sit,

provinciae et Ordinis praedictorum, etiam

iuramento, confìrmatione apostolica, aut

quavis firmitate alia roboratis, slatutis,

consuetudinibus, privilegiis quoque, in-

dullis et litleris apostolicis in contra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmatis et innovatis; quibus

omnibus et singulis, illorum lenores

praesentibus prò piene et sufficienter

expressis ac ad verbum insertis haben-

tes, illis alias in suo robore permansuris,

ad praemissorum effectum , hac vice

dumtaxat , specialiter et expresse dero-

gamus; ceterisque contrariis quibuscum-

que.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annuloPiscatoris, die xxiv iulii mdccxxvì,

pontificatus nostri anno ni.

Dal. die 24 iulii 1726, pontif. anno in.
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CXXXVI.

Indulgelur monachis Ordinis S. Hiero-

nymi provincia" Portugalliae usus

cncullae, eo modo quo monachi eius-

detn Ordinis Congregalionis Lombar-

dia* geslant i
.

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

Esposiiìo facti. § 1. Exponi nobis nuper fecerunl di-

lecti prior generalis, definilorium, prio-

res , aliique monachi Congregalionis

S. Hieronymi in regno Portugalliae

,

quod (cum nos s confirmaverimus, eius-

que monachale institutum declaraveri-

mus, illudqne sit idem quod diclus

S. Hieronymus instiluil et una cum suis

discipulìs in Bethlehem professus Fuit,

quorum ipsi legitimi successores per

continuatam suceessionem exislunt, pro-

ut sunt monachi eiusdem S. Hieronymi

Congregalionis Ilaliae a quondam Lopo

de Olmedo, dum vixil, monacho et su-

periore generali Congregalionis Hispa-

niae inslituti) ipsi exponentes, cum veri

sint monachi et a nonnullis prò lalibus

ob cucullae defeclum minime existi-

menlur, ac
3

cuculia scapularis coloris,